

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1860951/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1771650/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Ivana Šlesingerová

236 003 216

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

15.11.2021

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 3. 11. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkajících se úpravy lokality mezi ulicemi Píšovická, U Studny, Povodňová a Československého exilu, uskutečněné městskou částí Praha 12 pod názvem „Projekt Přírodní park Modřany – Povodňová“, realizované z části na pozemcích ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen „žádost“).

Žádost sestává z následujících dotazů:

- 1) jaká opatření podnikl odbor evidence majetku MHMP ve věci užití pozemků parc. č. 4400/34, 1662/2, 4095/5, 1137/1, 1663/6 v k. ú. Modřany MČ Praha 12, aby zabránil porušení vyhlášky č. 398/2009 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb. při realizaci revitalizace na pozemcích hlavního města Prahy;
- 2) sdělení, zda byl odbor evidence majetku průběžně informován o prováděných pracích v rámci revitalizace přírodního parku Modřany – Povodňová; pokud ano, jakým způsobem; a ze žádosti o zpřístupnění těchto průběžných informací, pokud jsou k dispozici;
- 3) zda byly při revitalizaci přírodního parku Modřany – Povodňová dodrženy podmínky stanovené souhlasem vydaným pod č.j. MHMP 6874/2018, sp. zn. S-MHMP 6874/2018.

K Vaší žádosti Vám Magistrát hlavního města Prahy, zastoupený odborem evidence majetku poskytuje následující informace:

ad 1) Odbor evidence majetku je gesčně příslušný k vydávání stanovisek za hlavní město Praha jako vlastníka pozemků, jak vyplývá z přílohy odpovědi ze dne 12. 10. 2021 č.j. MHMP 1575929/2021, sp. zn. S-MHMP 1534109/2021 na Vaši žádost doručenou dne 29. 9. 2021, nikoli k následné kontrole plnění podmínek, stanovených tímto souhlasem nebo právními předpisy. K posouzení, zda byly dodrženy veškeré podmínky udělených stanovisek a souhlasů, projektová dokumentace a příslušné právní předpisy slouží stavební řízení.

ad 2) Odbor evidence majetku nebyl průběžně informován o prováděných pracích v rámci revitalizace přírodního parku Modřany – Povodňová.

ad 3) Odboru evidence majetku není známo, zda byly dodrženy podmínky stanovené souhlasem vydaným pod č.j. MIIMP 6874/2018, sp. zn. S-MIIMP 6874/2018; kontrola dodržení těchto podmínek nepřísluší odboru evidence majetku, realizovanou stavbu a její soulad s jednotlivými stanovisky hodnotí v rámci řízení o povolení užívání stavby příslušný stavební úřad.

S pozdravem

Mgr. Pavla Dytrychová
ředitelka odboru evidence majetku

Mgr. Ivana Šlesingrová
v zastoupení
podepsáno elektronicky